

Pleszew, dn. 10.07.2019 r.

*Pytania i odpowiedzi z 10 lipca 2019 r. do postępowania:
Dostawa fabrycznie nowej kserokopiarki wraz z instalacją i szkoleniem dla Projektu
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Aglomeracji Pleszew”*

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie ze standardową wielkością pamięci 2 GB pamięci RAM w miejsce specyfikowanych 3 GB a w zamian wyposażone w większy dysk twardej o pojemności 320GB zamiast 250GB?

Odpowiedź na pytanie 8:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4, zapisy o dysku bez zmian.

Pytanie 9:

W specyfikacji drukarki sieciowej pojawia się format UFR II, który jest specyficzny tylko dla rozwiązań marki Canon i często w praktyce nie jest wykorzystywany. Czy możemy zaoferować urządzenie obsługujące standardowe języki: PCL5c, PCL6, PostScript 3 (emulacja), PDF Direct (emulacja)

Odpowiedź na pytanie 9:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 i 2.

Pytanie 10:

Punkt specyfikacji wskazuje na drukowanie bezpośrednie z: pamięci USB, Advances Space, zdalnego interfejsu. Czy oznacza to w praktyce, że urządzenie powinno umożliwić drukowanie z pamięci USB oraz wbudowanego dysku HDD? Prosimy o potwierdzenie lub doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie 10:

Drukowanie z USB, HDD oraz połączenia sieciowego.

Pytanie 11:

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt wyposażony był „niezbędne elementy (kable, przyłącza, itp.). Prosimy o doprecyzowane jakie części infrastruktury zostaną zapewnione przez zamawiającego (gniazda zasilające, sieciowe – komputerowe)?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający zapewnia gniazdo zasilające oraz wewnętrzną sieć.

Pytanie 12:

Zapis dodatkowych wymagań mówi „w okresie gwarancji serwis bezpłatny”. Prosimy o informację czy zapis wskazuje tu na usługi i czynności związane z obsługą gwarancyjną urządzenia z wykluczeniem części zużywających się i objętych licznikami zużycia?

Odpowiedź na pytanie 12:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie 13:

Jednym z kryteriów oceny oferty jest serwis. Co oznacza zapis „do 24 godzin”? Czy jest to czas reakcji i podjęcia czynności zmierzających do usunięcia usterki, czy czas na naprawę urządzenia?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający oczekuje przybycia serwisu do 24 godzin.

Zatwierdzam:
Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe

Sporządził
Janusz Kasprzak